[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 апреля 2014 г.  №  437
      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202 администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Лукьянова Сергея Петровича, генерального директора ЗАО «Компания Квинта», и Старкова Вячеслава Александровича, капитана теплохода «Райз», за многолетнее сотрудничество, своевременность, оперативность, ответственность при оказании помощи Курильскому району в доставке грузов в сложных условиях зимней навигации

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский  городской округ».

Глава администрации                                                                                                    Н.С.Голюк